detracto quod totum est uoluntarium agritur
do est sublata illa moerens: morsus tamen & con
tractiunculae quaedam animi relinquuntur & li
iii. Itaq; haec prima diffinitio est: ut egritudo ani
mi sit aduersantis ratione contractio.
Cicures, Cicero tuscu, li. v. Partim foliagas: partim
congregatas immanes altas quasdam aut cicu
res non nullas abditas terrae testas.
Cuias unde, Cice, tuscu, li. vi. Socrates quidem cu roz
garetur: cuiat se esse dicere: mundanum inquit.
Cibarium quod nuc aut de pane fordido aut de alio i
digno dicat. Var. i. modio: i bucolis dormire mal
leat. potius uinum meum cibarium: ego dominus cu
bare. Idem onos lyras. Tuis autem ipse frater cibari
us fuit Aristoxenus, Ci. Tu. li. v. Cui cum pegrinati
comitibus non secutus cibarius in casta panis da
tus esset: nihil uisum illo pane iucundius.
Comedones ab edendo, Var. in modio: Putat fore
hoc quod hinc comedonibus conuenit usu quibus no
ta uoluntate comedunt: duntaxat gulla gaudet.
Caulis uitis robur, Var. de re rustica li. i. Quem dici
mus caulis: ut Vir. li. xii. Puberius caulis uoluis. Var
ro ex farmeto caules qui nati sunt de his quod pluri
mum ualent: primum ac secundum nonnunquam
& tertium relinquere: reliquos decerpere.
Continuare conuenire concurrere. Sifen. hi. li. v. Mariz
us ostio liri si uehit: atque enaria suos continuare.
Cinefactum in cinere dissolutum figuratio: ut tepesa
ctum & labefactum. Lucil. li. iii. Ad nos horritico cine
factum te prope cubet.
Coxedicas coxas. Lu. Caput colos tetat: trucus susti
nes a coxedicibus. Var. de re ru. li. i. Lata fronte na
ribus simulato pectore classis coxedicibus.
Codontaneum: quod conditum uel conditum potest recte dici. Var.
de re ru. li. i. in agro crasso & calido oleo conditane
um radium maiorem salentinam horti tempus
causa ferginam abituram colmineam:
Coenatus ut praeus: ut potus uel lotus. i. coe facta coe
na. Var. de uita patrum li. iii. Ut eius conuiuium quod triu
pharet in capitolio uideat esse proprium: ut ipse po
tius domum reduceretur coenatus a conuiuio.
Ciros capitis crine. M. Cato libro de liberis educan
dis: Itaque ambraciae primum capillum puerile deperit.
Item ciros ad apollinem ponere solent.
Catellos, M. Cato i libro de liberis educandis: Quare
melius curae consuetudinis puerilis illorum: qui
suis catellis ministrant quod edent.
De dictionibus a. D. littera incipientibus.
Extima pro dextra, Var. Porro inde ab uno
quoque copito ternae uiae oriuntur: e quibus sin
gulae extimae exitu ad caelos habent proprium: a
primo copito dextimam uiam munit epicurus.
Desueui illud pro desuefecit illum: id est consuetudine
ei abstuli. Titinnius gemina. Parasitos amouit: leo
nem aedibus abstrui desueui: ne quo ad coenam
iret extra meum consilium.
Dapalis caena est diuersis amplis dapibus plena. Ti
tinnius Varro: Toto sit in foco de lignis mihi da
palis coena.
Diuitiant pro diuites faciunt. Actius in Astyanacte:
Nihil credo auguribus quod aures uerbis diuitiant alie
nas suas: ut auro locupletent domos. Turpili, in

trasitione: Dii me diuitiant.
Desquamata squamis expoliata. Plau. i. aulu. Dromo
desquamata pisces: tu Macherio gogru. muranae: ex
dorua quod tu potes. Luci. sat. li. vii. Sador subfello:
desquamata: punice: ornor. Expilor pingor.
Deartuare est quasi partus concidere. Plau. i. captiuus. Tu
igitur ego denunciatus deartuatus sum miser. Idem i
eadem Deartuasti dilacerasti atque opes consecisti.
Demoliri diruere. Salu. hi. li. iiii. Pluteos rescidit: ac
munitiones demolitur loco summo potitur.
Diuidos. i. separatos. Actius in Andromeda: Nosque
ut seorsum diuidos lato offeres.
Dispuluerare est dissoluere. Ne in Gymnasto: Saxa
siluas lapides montes dissicis dispulueras.
Differitas pro differentia. Lucilli. libro. iiii. Tantaque
in his rebus distantia differitasque.
Debito debilis. Ennius libro. viii. debito homo.
Domutione. Pacu. in hermiada: Na solus danaps hic
domutionem dedit. Lucil. li. xxvii. Domutionis
cupidi imperium regis pene imminuimus.
Designare cum nota & ignominia aliquid facere.
Terentius in Adelphis. Illa quae ante facta sunt
omitto modo quid designauit.
Deblaterare est obloqui confingere. Tucil. li. xx. De
blaterat plenus bonus rusticus concinnit una.
Deletile non quod deletur: sed quod deleat. Varro
in modio: Si displicet tibi tam latum mare partis
quantum spongiam deletilem.
Datim. i. iuice dato. Plau. i. Curculione: Tu isti quod
ludunt serui scurrarum datatim in uia. Affra. i. hoie.
Datatim uxore ut ludas. Popto. i. Adel. Quod ille di
cit cum datati i lecto lusi tecum. Neuius in Exodo. In
molis non ludunt raptim pilo datatim morso.
Diuidia est tedium. Actius i armorum iudicio: Hu
ius me diuidia cogit plus quam est par loqui. Turpil.
in Epideto Sperabam consilia nostra diuidia: ti
bi cum aetas accesset non fore.
Dulcitas dulcitus pro dulcedo. Actius i Tereo: sua
ue lingua sonitum o dulcitas conspiratum aia. Ce
ci. in Syraculis: Tanta hic iuasit in corda indulci
tas. Cice. de deo. natura li. iiii. Quinetia gustaz
rus quod secundus ex oibus maxie uoluptatibus quod
pe dulcedie praeter caeteros secundus commouet.
Discorditas pro discordia. Pacu. in Hermio. Quataque
ex discorditate cladem importem familiae.
Delerio. Luci. libro. xxix. Deletionem nostri ad unum
exercitus.
Depeculassere: ac deargentassere & decalauticare
eburno speculo depeculassere.
Difflare flatu disturbare. Plau. cuius tu legiones dif
flauitasti spiritu. Lucil. libro. xxvi. Pars diffilat ue
to: pars autem obrigescit frigore.
Danut dat. Pacu. in Illiona. Dii me & si potest: tamen
e ad uitam petunt: quod priusquam itereo spacium ulscen
di danut. Plau. i. Pseudulo: Cui seruitute dii danut
lenonia. Neuius belli punici lib. iiii. Eam carne
uictoribus danunt. Ceci. in Plotio patiere quod
dant quando optata non danunt.
Deamare uehementius amare. Affranus i Vopisco
Voluptate capio maximam cruciari te tua culpa
quod det de illa pessima quam deamas promere.
Decollare ex collo depore. Ne. Notonicas loui hes